
UCHWAŁA NR 225/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Janem Olbrychtem w sprawie współpracy na 
rzecz wspólnej promocji zarządzania przestrzeniami miejskimi w aspekcie wyzwań klimatycznych

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i 6 oraz 
§25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Janem Olbrychtem w sprawie współpracy na rzecz 
wspólnej promocji zarządzania przestrzeniami miejskimi w aspekcie wyzwań klimatycznych. Wzór 
porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu – Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 225/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 22 października 2019 r.

WZÓR POROZUMIENIA
POROZUMIENIE

zawarte w dniu … 2019 r. w Katowicach, pomiędzy:

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą: ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, NIP: 6342901873,
REGON: 367882926, reprezentowaną przez:

…………………….. – ………………………,

…………………….. – ………………………,

a:

Janem Olbrychtem, zamieszkałym w .....................przy ul. ..........................., NIP:.............................

zwanymi w dalszej części porozumienia Stronami.

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 i 6 Ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 poz. 730) oraz mając na uwadze wyzwania związane
z kształtowaniem kierunku rozwoju i zarządzania miastami, a także dostrzegając wagę problemu
postępujących zmian klimatycznych i ich wpływu na jakość życia mieszkańców, Strony wyrażają wolę
wspólnego działania na rzecz promocji dobrze zaprojektowanych, ekologicznych i przyjaznych mieszkańcom
przestrzeni miejskich

§ 1

Przedmiotem Porozumienia jest współpraca Stron na rzecz wspólnej promocji zarządzania przestrzeniami
miejskimi w aspekcie wyzwań klimatycznych na zasadach określonych w § 2 - 4 Porozumienia.

§ 2

W ramach Konferencji Miasto – Zarządzanie Miastem, która odbędzie się 29 października 2019 roku
w Katowicach:

1.Jan Olbrycht zobowiązuje się do:

a)zorganizowania Konferencji Miasto – Zarządzanie Miastem dnia 29 października 2019 roku oraz do
nadania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii statusu Partnera Konferencji,

b)twórczego udziału w Konferencji przedstawicieli Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
jako panelistów,

c)publikacji przekazanych przez Górnośląsko - Zagłębiowską Metropolię wzorów używanych znaków,
logotypów oraz nazw produktów (“oznaczenia firmowe”), na materiałach promujących wydarzenie,
poprzedzonej każdorazowym przekazaniem do akceptacji wszelkich powyższych materiałów,

d)przedstawienia raportu z wykonanych działań w formie zdjęć lub kserokopii oraz oświadczenia
o wykonaniu obowiązków określonych w § 2 ust. 1 lit. a-c., w terminie do dnia
08 listopada 2019 r.

2.Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia zobowiązuje się do:

a)wynajęcia sal konferencyjnych w Hotelu Vienna House Easy Katowice: trzymodułowej sali Opal
o powierzchni 220m2 oraz sal Topaz i Szmaragd o powierzchni ok 44m2 każda oraz udostępnienia ich na
potrzeby organizacji w/w Konferencji.

§ 3

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 1



1.Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia nie ponosi żadnej odpowiedzialności w zakresie organizacji
konferencji w w/w obiekcie/obiektach, ich logistyki, przebiegu, zabezpieczenia, pozyskania wszelkich zgód
formalnych, wymaganych przez stosowne przepisy prawa.

2.Za zobowiązania wobec osób trzecich zaciągnięte przez jedną ze stron w związku
z realizacją niniejszego Porozumienia druga Strona nie ponosi odpowiedzialności.

3.Niniejsze porozumienie nie stanowi umocowania do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań i składania
oświadczeń woli w imieniu drugiej Strony Porozumienia.

4.Bez uprzedniej zgody jednej ze Stron druga Strona nie może przenieść na inny podmiot praw
i obowiązków wynikających z niniejszego Porozumienia.

§ 4

1.Osobą odpowiedzialną za realizację zapisów Porozumienia ze strony Górnośląsko – Zagłębiowskiej
Metropolii jest Witold Czyż (tel. 508 835 891, e-mail:w.czyz@metropoliagzm.pl).

2.Podmiotem odpowiedzialnym za realizację zapisów Porozumienia ze strony Jana Olbrychta jest Anna
Konarska (tel. 504 727 813, e-mail: biuro@janolbrycht.pl).

3.Zmiana osób wymienionych w ust. 1 lub w ust. 2, wymaga powiadomienia drugiej strony i nie stanowi
zmiany niniejszego porozumienia oraz nie wymaga zawarcia aneksu.

4.Porozumienie zawiera się na okres od daty jego podpisania do dnia 08 listopada 2019 r.

§ 5

1.Wszelkie zmiany Porozumienia dla swej ważności wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

2.Porozumienie zostało sporządzone w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii i jeden dla pana Jana Olbrychta.

3.Integralną część porozumienia stanowią załączniki:

a)Załącznik nr 1 – informacja szczegółowa o ochronie danych osobowych zbieranych przez Urząd
Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach,

b)Załącznik nr 2 – wzór protokołu odbioru,

c)Załącznik nr 3 – szczegółowy program Konferencji.

Jan Olbrycht Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Porozumienia nr …….

INFORMACJA SZCZEGÓŁOWA O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH ZBIERANYCH
PRZEZ URZĄD METROPOLITALNY GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII
W ZWIĄZKU Z ZAWIERANIEM I REALIZACJĄ POROZUMIENIA1

1. Dane osobowe zbieramy i przetwarzamy w celu zawarcia i realizacji porozumienia: ………….. Na
skutek niepodania danych porozumienie nie będzie mogło zostać zawarte.

2. Administratorem danych osobowych jest Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii. W sprawach ochrony danych można się kontaktować pisemnie (na adres Urzędu) lub
korespondencją e-mail: daneosobowe@metropoliagzm.pl z inspektorem ochrony danych.

3. Każda osoba, której dane dotyczą może zwrócić się z żądaniem dostępu do treści swoich danych
osobowych, ich sprostowania (poprawiania) lub ograniczenia przetwarzania. Ma również prawo wniesienia
skargi na przetwarzanie danych niezgodne z przepisami prawa do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

4. Dodatkowe informacje:

a) dane osobowe mogą być przekazywane: §innym podmiotom, w tym miejskim jednostkom
organizacyjnym w celu wykonywania zadań publicznych, §innym osobom lub podmiotom, jeżeli przepis
prawa nakłada obowiązek udostępnienia lub podania do publicznej wiadomości przetwarzanych danych,

b) dane przechowujemy przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych lub z przepisów szczególnych,

c) dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani
profilowania,

d) szczegółowe informacje w zakresie ochrony danych osobowych zawarto na stronie:
http://bip.metropoliagzm.pl/artykuly/34534/ochrona-danych-osobowych.

1Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dnia 27 kwietnia 2016 r.

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Porozumienia nr …….

WZÓR PROTOKÓŁ ODBIORU

Sporządzony w dniu................... r., o godz. ……………. w………., na podstawie Porozumienia nr …..
z dnia …………………….

W odbiorze uczestniczyli:

Ze strony Wykonawcy:

……………………………………………………………………………………………...…..

Ze strony Zamawiającego:

………………………………………………………………………………………….….……

1.Stwierdzono wykonanie przedmiotu porozumienia w postaci ………………………………zgodnie
z porozumieniem*) / niezgodnie z porozumieniem *)

2.Odbiór uznaje się za dokonany z wynikiem:

pozytywnym *) protokół jest potwierdzeniem należytego wykonania porozumienia oraz podstawą do
wystawienia i realizacji faktury.

negatywnym *) opis przyczyn:………………………………………………………………

Niniejszy protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Górnośląsko –
Zagłębiowskiej Metropolii i jeden dla Jana Olbrychta.

*) niepotrzebne skreślić

W imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej W imieniu Jana Olbrychta

Metropolii

Imię i nazwisko Imię i nazwisko

/pieczątka, data podpis/ /pieczątka, data podpis/

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Porozumienia nr …….

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2055958835

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  22 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C4D2B349-DC0E-4A53-A695-948E6C3FA9BB. Podpisany Strona 6




